
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: comunepd
NO_DOC_EXT: 2020-079115
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: appalti@comune.padova.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F14
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Rettifica

Avviso relativo a informazioni complementari o modifiche

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Padova
Indirizzo postale: Via del Municipio
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36
Codice postale: 35122
Paese: Italia
Persona di contatto: dott.ssa Valeria Pavone
E-mail: pavonev@comune.padova.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.padovanet.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.padovanet.it

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di prelievo e recapito della corrispondenza del Comune di Padova.

II.1.2) Codice CPV principale
64110000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Il servizio è dettagliatamente descritto nel capitolato speciale d'appalto.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

18/06/2020

VI.6) Riferimento dell'avviso originale
Avviso originale spedito mediante eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Login per clienti TED eSender: comunepd
Numero di riferimento dell'avviso: 2020-026088
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 040-094825
Data di spedizione dell'avviso originale: 24/02/2020

Sezione VII: Modifiche
VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

mailto:pavonev@comune.padova.it
www.padovanet.it
https://www.padovanet.it
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94825-2020:TEXT:IT:HTML


2 / 3

VII.1.1) Motivo della modifica
Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della sezione: II.2.6
Lotto n.: Lotto 1 Servizi generali di prelievo e recapito della corrispondenza del Comune di Padova
Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato
anziché:
Valore, IVA esclusa: 788 570.04 EUR
leggi:
Valore, IVA esclusa:394.286,02 EUR
Numero della sezione: II.2.6
Lotto n.: Lotto 2 Servizio di notificazione a mezzo posta degli atti di polizia locale del Comune di Padova
Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato
anziché:
Valore, IVA esclusa: 15 184 426.20 EUR
leggi:
Valore, IVA esclusa: 7.592.213,1 EUR
Numero della sezione: IV.2.2
anziché:
Data: 01/04/2020
Ora locale: 17:00
leggi:
Data: 08/07/2020
Ora locale: 17:00
Numero della sezione: IV.2.7
anziché:
Data: 03/04/2020
Ora locale: 08:00
leggi:
Data: 10/07/2020
Ora locale: 08:00

VII.2) Altre informazioni complementari:
L'art. 2 del capitolato speciale d'appalto è interamente sostituito dall'art. 2 pubblicato sul sito internet https://
www.padovanet.it/sindaco-e-amministrazione/bandi-concorsi-e-avvisi-pubblici e sulla piattaforma Sintel https://
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria.
Il disciplinare di gara viene di conseguenza rettificato nei seguenti punti:
- 3. Tab. 2 prestazione principale € 352.005,27 anzichè € 704.010,54 ; prestazione secondaria € 42.279,75
anzichè € 84.559,5, importo totale € 394.285,02 anzichè € 788.570,04. Tab 3 importo € 7.592.213,1 anzichè €
15.184.426,20.
- 4.2 Lotto 1 € 394.285,02 anzichè € 788.570,04, Lotto 2 € 7.592.213,1 anzichè € 15.184.426,20; valore
massimo stimato Lotto 1 € 788.570,04 anzichè € 1.577.140,08, Lotto 2 € 15.184.426,20 anzichè €
30.368.852,40.
- 10. Garanzia provvisoria: Lotto 1 € 7.885,00 anzichè € 15.771,00; Lotto 2 € 151.844,00 anzichè € 303.688,00;
- 11. Contributo a favore dell'ANAC Lotto 1 € 35,00 anzichè € 70,00.

https://www.padovanet.it/sindaco-e-amministrazione/bandi-concorsi-e-avvisi-pubblici
https://www.padovanet.it/sindaco-e-amministrazione/bandi-concorsi-e-avvisi-pubblici
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria


3 / 3

Resta fermo ed invariato quant'altro stabilito dal bando e dal disciplinare di gara e dall'avviso di rettifica (prot
0141452) del 3.4.20 in pubblicazione sul profilo del Committente e sulla Piattaforma Sintel.
Saranno comunque ritenute regolari le garanzie provvisorie i cui 180 giorni di validità decorressero dalla data di
scadenza del termine di presentazione delle offerte originariamente stabilito (1.04.2020).


		2020-06-18T10:23:28+0000
	CASTELLANI PAOLO




